债券简称	债券代码
20 仁怀 01	166509
20 仁怀 03	167654
21 仁怀 01	178135
21 仁怀 02	178887
20 仁投 01	167202
21 仁怀 03	197632
21 仁怀债/21 仁怀城投债	184103/2180437
22 仁投 01/22 仁怀城投债 01	184633/2280481
23 仁怀 01	251645
24 仁怀 01	253768
24 仁怀 02	255919

仁怀市城市开发建设投资经营有限责任公司 关于控股股东及注册地址发生变更的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、公司控股股东变更情况

(一) 公司控股股东变更背景

根据仁怀市第七届人民政府第 133 次常务会议研究同意, 仁怀市人民政府将持有的仁怀市城市开发建设投资经营有限责 任公司全部股权无偿划转给仁怀市城市建设集团有限公司持有, 发行人控股股东发生变更,发行人实际控制人仍然为仁怀市人 民政府。

(二)公司控股股东变更情况

(1) 公司控股股东变更前后的股权关系

主体类型	变化前后	名称	持股比例
控股股东	变化前	仁怀市人民政府	99.01%
	变化后	仁怀市城市建设集团	99.01%

		有限公司	
其他股东	无变化	中国农发重点建设基金有限公司	0.99%

- (2) 变更后的控股股东基本情况
- 1、公司名称: 仁怀市城市建设集团有限公司
- 2、控股股东及实际控制人: 仁怀市人民政府办公室(100%)
 - 3、成立日期: 2022年3月30日
 - 4、注册资本: 300000 万人民币
- 5、营业范围: 法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经 营; 法律、法规、国务院决定规定应当许可(审批)的,经审 批机关批准后凭许可(审批)文件经营;法律、法规、国务院决 定规定无需许可(审批)的,市场主体自主选择经营。(建设工 程施工:城市公共交通:城市生活垃圾经营性服务:城市建筑 垃圾处置 (清运); 城市配送运输服务 (不含危险货物); 房地 产开发经营;停车场服务;电动汽车充电基础设施运营;建设 工程质量检测;工程技术服务(规划管理、勘察、设计、监理 除外);园林绿化工程施工;土地整治服务;仓储设备租赁服务; 网络预约出租汽车经营服务; 小微型客车租赁经营服务; 巡游 出租汽车经营服务: 道路旅客运输经营; 机动车修理和维护; 非居住房地产租赁; 土地使用权租赁; 市政设施管理; 集贸市 场管理服务;广告制作;广告发布;金属制品销售;供应链管 理服务; 道路货物运输 (不含危险货物); 以自有资金从事投资 活动)

- 6、所持有的发行人股权被质押或存在争议的情况:截至本报告出具日,仁怀市城市建设集团有限公司持有发行人 99.01%的股权,股权无受限情况。
 - 二、注册地址发生变更的情况
 - (一) 原注册地址

仁怀市中枢街道葡萄井路76号。

(二) 变更后的注册地址

根据公司需要,公司注册地址变更为仁怀市中枢街道文化东路 18号。

三、工商登记完成情况

公司已于 2024 年 10 月 9 日在仁怀市市场监督管理局完成 上述事项的工商变更登记手续。

四、变更对发行人生产经营、财务状况和偿债能力的影响 分析

公司控股股东由仁怀市人民政府变更为仁怀市城市建设集团有限公司,公司实际控制人仍为仁怀市人民政府。

截至本公告出具日,公司各项业务经营正常,经营状况稳健,上述变更不会对公司的生产经营产生重大不利影响。

仁怀市城市开发建设投资经营有限责任公司

2024年。10月11日